

RÁMCOVÁ DOHODA

č.: JLFUK MT 15OVO/2012

uzavretá podľa § 64 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, je výsledkom verejného obstarávania zverejneného 22.5.2012 pod č.05710 – MST, Vestník č. 097/2012

Čl. I. Zmluvné strany

1.1. Kupujúci: Univerzita Komenského v Bratislave
Šafárikovo nám. č. 6, 818 06 Bratislava
V zastúpení štatutárneho zástupcu: prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD., - rektor UK

Univerzita Komenského v Bratislave
Jesseniova lekárska fakulta v Martine
Malá Hora 10701/4A, 036 01 Martin
V zastúpení štatutárneho zástupcu: prof. MUDr. Ján Danko, CSc., - dekan fakulty
IČO: 00 397 865
IČ DPH: SK2020845332
Bankové spojenie: Štátna pokladnica Bratislava
Číslo účtu: 7000134625/8180
7000223898/8180

Oprávnený rokovať vo veciach:
- zmluvných prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD., - rektor UK
- technických Babeta Kašovičová - vedúca vysokoškolskej jedálne
JLFUK MT

(ďalej len kupujúci)

1.2. Predávajúci: INMEDIA, spol. s r.o.
- obchodné meno

Štatutárny zástupca: Ing. Miloš Kriho
Sídlo: Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen
Právna forma: Spoločnosť s ručením obmedzeným
Označenie registra: Sro
Číslo zápisu: Okresný súd Banská Bystrica, vl.č. 4345/S
IČO: 36019208
IČ DPH: SK2020066829
Bankové spojenie: Tatra banka a.s.
Číslo účtu: 6619429000/1111

Oprávnený rokovať vo veciach:
- zmluvných Ing. Miloš Kriho
- technických Ing. Adriana Výbochová

Kontaktné údaje:
- telefón 0905441634, 0918660208
- fax
- email vybochova@inmediazv.sk, kriho@inmediazv.sk

(ďalej len predávajúci)

Čl. II. Predmet rámcovej dohody

- 2.1. Predmetom tejto rámcovej dohody je dodávka tovaru: „**Potraviny pre vysokoškolskú jedáleň**“ na časť č.
- 3 Mäso mrazené
 - 4 Rybie produkty
 - 7 Ovocie - zelenina mrazená
 - 8 Polotovary mrazené
 - 10 Produkty sterilizované a konzervované
 - 11 Mliečne výrobky, tuky a syry
 - 12 Mlieko a mliečne výrobky čerstvé
 - 13 Tofu
 - 14 Oleje
 - 15 Sušené produkty
 - 17 Cukor
 - 18 Soľ
 - 19 Cukrovinky
 - 27 Majonézy
 - 28 Pochutiny
 - 30 Alkoholické nápoje
 - 31 Nealkoholické nápoje

v zmysle špecifikácie uvedenej v prílohe č.1 ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto rámcovej dohody (*Pod prílohou č.1 sa rozumie výsledková listina z elektronickej aukcie v rozsahu kapitoly C Spôsob určenia ceny súťažných podkladov*). Uvedený rozsah potravinových produktov môže byť v priebehu účinnosti rámcovej dohody zmenený, poprípade doplnený o nové produkty dodané na trh.

Čl. III. Miesto a spôsob plnenia

- 3.1. Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet rámcovej dohody na Jesseniovu lekársku fakultu v Martine Malá Hora 10701/4A, 036 01 Martin, miesto dodania tovaru pracovisko vysokoškolská jedáleň Novomeského 7, 036 01 Martin.
- 3.2. Tovar bude zabalený obvyklým spôsobom tak, aby nedošlo k jeho poškodeniu počas prepravy.
- 3.3. Kupujúci sa zaväzuje urobiť všetky úkony, ktoré sú potrebné podľa rámcovej dohody a právnych predpisov na to, aby mu predávajúci mohol dohodnutý tovar dodať. Prevzatie dodaného tovaru je kupujúci povinný predávajúcemu písomne potvrdiť na dodacom liste; jedna kópia dodacieho listu zostáva kupujúcemu.
- 3.4. Predávajúci je povinný spresniť čas dodania tovaru poverenému zástupcovi kupujúceho po obdržaní čiastkovej objednávky, poprípade čiastkovej zmluvy.

Čl. IV. Cena

- 4.1. Cena za dodanie predmetu zákazky je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade s ustanoveniami zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách, v znení neskorších predpisov. Cena je vyjadrená v Eurách.

- 4.2. Súčasťou rámcovej dohody je výsledná cenová ponuka predávajúceho, uvedená v súťažnej ponuke v tabuľkovej forme, ktorá tvorí neoddeliteľnú prílohu č.1 tejto rámcovej dohody s možnosťou rozšírenia podľa ods.2.1. čl. II.
- 4.3. Cena v rámcovej dohode za predmet zákazky obsahuje celkovú cenu za požadovaný tovar za celé obdobie rokov 2012-2015. Táto cena zahŕňa všetky náklady, ktoré predávajúcemu vzniknú v súvislosti s dodávkou tovarov vrátane dopravy do miesta dodania.
- 4.4. Kupujúci bude objednávať tovar vo vysúťažených jednotkových cenách a u ostatných produktov v cenách podľa platných cenníkov maximálne do výšky odsúhlaseného limitu finančných prostriedkov na tento účel.

Celková cena rámcovej dohody

Cena celkom bez DPH v EUR	164 105,00
DPH 20% v EUR	32 821,07
Cena spolu s DPH v EUR	196 926,39

- 4.5. Predávajúci garantuje výšku cien tovaru v základnom ponukovom cenníku po dobu trvania tejto rámcovej dohody ak nebude využitý .
- 4.6. Tieto jednotkové ceny bude možné počas trvania rámcovej dohody, po dohode a odsúhlasení s kupujúcim meniť bez elektronickej aukcie len vo výnimočných prípadoch, ako je zmena sadzby DPH, spotrebnej dane, alebo inflácia vyhlásená štatistickým úradom, resp. zmenou upravenou všeobecne záväzným právnym predpisom a to písomným dodatkom k rámcovej dohode.
- 4.7. Jednotkové ceny bude možné upravovať elektronickej aukciou za účasti všetkých predávajúcich subjektov, ktoré boli pozvané do elektronickej aukcie v rámci verejného obstarávania. Túto úpravu môže iniciovať kupujúci ako aj predávajúci. Lehota na vykonanie takejto úpravy nesmie byť v kratšom intervale ako 6 mesiacov.
- 4.8. Kupujúci si vyhradzuje právo zmeny stanovenia rozsahu týkajúceho sa zvýšenia alebo zníženia rozsahu predmetu zákazky v závislosti od vlastných prevádzkových potrieb a od zabezpečenia finančných prostriedkov, bez nároku na súdne vyrovnanie zo strany predávajúceho.

Čl. V.

Spôsob uzatvárania čiastkových objednávok a ich potvrdzovanie

- 5.1. Plnenie predmetu zákazky sa bude vykonávať na základe uzatvorených čiastkových objednávok na dodávku tovaru, ktoré predávajúci uzavrie s kupujúcim Jesseniovou lekárskou fakultou v Martine samostatne podľa jej vlastných potrieb a to v súlade s podmienkami určenými v tejto rámcovej dohode. V prípade že by jedna čiastková dodávka presahovala objem 3983,- € s DPH bude na takúto dodávku vyhotovená a uzavretá čiastková kúpna zmluva medzi Jesseniovou lekárskou fakultou UK v Martine a predávajúcim. Oprávneným k podpisu objednávok je vedúca vysokoškolskej jedálne Jesseniovej lekárskej fakulty UK v Martine a čiastkových zmlúv dekan Jesseniovej lekárskej fakulty UK v Martine.
- 5.2. Objednávku na dodanie tovaru doručí kupujúci predávajúcemu poštou, faxom, osobne alebo prostredníctvom elektronickej pošty (e-mail).
- 5.3. Predávajúci sa zaväzuje dodať objednaný tovar na miesto dodania v lehotách stanovených v objednávke , najkratšia lehota je 18 hodín od objednania.
- 5.4. Každá objednávka alebo čiastková kúpna zmluva kupujúceho musí obsahovať odvolanie sa na túto rámcovú dohodu , názov a množstvo požadovaného tovaru, požadovaný termín a miesto plnenia, dátum, pečiatku a podpis povereného zástupcu kupujúceho. Prevzatie tovaru bude kupujúci potvrdzovať na dodacích listoch.

- 5.5. Potvrdením objednávky alebo podpisom čiastkovej zmluvy, vznikne záväzok predávajúceho dodať kupujúcemu objednaný tovar, previesť na neho vlastnícke právo k tovaru a záväzok kupujúceho objednaný tovar prevziať a zaplatiť predávajúcemu dohodnutú kúpnu cenu.
- 5.6. Zmluvné strany sú povinné zabezpečiť podmienky pre prijímanie písomností prostredníctvom elektronickej pošty (e-mail) každý pracovný deň od 8,00 hod. do 15,00hod.
- 5.7. Kupujúci bude objednávať jednotlivé položky u dodávateľov v nadväznosti na druhu výrobku. Ak dodávatelia ponúkajú tovar rovnakého druhu bude kupujúci v prvom rade oslovovať dodávateľa s nižšou cenou. Pre zabezpečenie kvality a hospodárnosti môže objednávateľ objednať produkt od ktoréhokoľvek zmluvného partnera tejto rámcovej dohody bez nároku uprednostnenia v nadväznosti na poradie víťazov vo verejnom obstarávaní.

Čl. VI.

Platobné podmienky

- 6.1. Platba za predmet zákazky bude fakturovaná jedenkrát mesačne na základe dodacieho listu, v ktorom bude uvedený názov predmetu rámcovej dohody, množstvo merných jednotiek a ich ocenenie v súlade s čl. II. a s čl. IV. rámcovej dohody.
- 6.2. Faktúra bude predložená kupujúcemu v troch výtlačkoch a bude obsahovať minimálne tieto údaje:
 - 6.2.1. označenie kupujúceho fakturačná adresa:

Univerzita Komenského v Bratislave
Jesseniova lekárska fakulta
Malá Hora 10701/4A, 036 01 Martin
IČO: 00 397 865 02
IČ DPH: SK 2020845332
č. účtu: podľa objednávok
 - 6.2.2. označenie predávajúceho, adresa, sídlo, (a údaje podľa § 3a Obchodného zákonníka IČO, DIČ, IČ DPH)
 - miesto dodania a názov dodaného predmetu zmluvy,
 - číslo rámcovej dohody
 - číslo faktúry resp. daňového dokladu,
 - deň odoslania a deň splatnosti faktúry, zdaniteľné obdobie,
 - fakturovanú základnú čiastku bez DPH, DPH a celkovo fakturovanú sumu,
 - označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platiť,
 - pečiatku a podpis oprávneného zástupcu predávajúceho
 - prílohou faktúry budú dodacie listy za fakturované obdobie
- 6.3. Splatnosť faktúry je **do 21 dní** od jej doručenia objednávateľovi.
- 6.4. V prípade, že faktúra nebude obsahovať uvedené náležitosti, objednávateľ ju vráti zhotoviteľovi na doplnenie. Nová lehota splatnosti začne plynúť odo dňa doručenia opravenej faktúry kupujúcemu.

Čl. VII.

Zodpovednosť za vady tovaru

- 7.1. Predávajúci zodpovedá za to, že tovar dodávaný na základe rámcovej dohody a konkrétneho zmluvného vzťahu, spĺňa príslušné kvalitatívne parametre podľa platných noriem. Záručná doba sa riadi dátumom spotreby na dodávanom tovare, pričom predávajúci sa zaväzuje dodať tovar tak, aby spĺňal určenú zálohu spotrebnej lehoty podľa súťažných podkladov pre danú skupinu odo dňa prevzatia dodávaného tovaru na základe dodacieho listu.

- 7.2. Tovar, ktorý nebude uvedenú podmienku spĺňať bude vrátený predávajúcemu na jeho náklady.
- 7.3. Kupujúci má právo neprevziať tovar s vadami a požadovať dodanie náhradného tovaru.
- 7.4. U čerstvého tovaru a tovaru podliehajúcemu rýchlej skaze konajú zmluvné strany okamžite k zabezpečeniu nápravy telefonicky. Následne sa vypracuje reklamačný protokol v písomnej forme.
- 7.5. Kupujúci je povinný oznámiť písomne skryté vady a zrejmé vady nezistené pri preberaní tovaru predávajúcemu bez zbytočného odkladu po ich zistení, najneskôr do uplynutia záručnej doby.
- 7.6. Predávajúci je povinný, písomne sa vyjadriť k reklamácií balených výrobkov najneskôr do troch pracovných dní po jej riadnom doručení. Ak sa v tejto lehote nevyjadrí, má sa zato, že s reklamáciou súhlasí.
- 7.7. Oznámenie o vadách tovaru musí obsahovať:
 - číslo rámcovej dohody a číslo objednávky
 - popis vady
 - dátum, pečiatka a podpis povereného zástupcu kupujúceho.
- 7.8. Reklamované vady predávajúci odstráni na základe písomnej reklamácie kupujúceho v zmysle Obchodného zákonníka najneskôr do dvoch pracovných dní po uznaní reklamácie.
- 7.9. Záruka sa nevzťahuje na vady vzniknuté nevhodným nakladaním a užívaním tovaru.

Čl. VIII

Zmluvné pokuty, odstúpenie a zánik dohody

- 8.1. Kupujúci si môže voči predávajúcemu uplatniť zmluvnú pokutu:
 - 8.1.1. vo výške 0,05% z celkovej ceny bez DPH každej objednávky, alebo čiastkovej kúpnej zmluvy za nedodanie predmetu rámcovej dohody uvedenej v bode 4.2. za každý aj začatý deň omeškania s odovzdaním predmetu zákazky až do jeho prevzatia kupujúcim.
 - 8.1.2. vo výške 1% z celkovej ceny bez DPH každej objednávky, alebo čiastkovej kúpnej zmluvy za nedodanie predmetu rámcovej dohody uvedenej v bode 4.2. klasifikovaného ako tovar čerstvý za každú hodinu omeškania s odovzdaním predmetu zákazky až do jeho prevzatia kupujúcim.
 - 8.1.3. Keď predávajúci odstúpi od rámcovej dohody bez zavinenia kupujúceho, zaplatí pokutu vo výške 5 % z celkovej ceny rámcovej dohody pre zmluvné časti uzavreté s predávajúcim. V takomto prípade, ak vznikne kupujúcemu škoda, predávajúci je povinný túto škodu zaplatiť.
 - 8.1.4. Predávajúci je oprávnený odstúpiť od rámcovej dohody v prípade, že kupujúci preukázateľne odmietne poskytnúť potrebné spolupôsobenie a plnenie podmienok tejto rámcovej dohody, ktoré by podstatným spôsobom znemožňovalo predávajúcemu plniť podmienky uvedené v tejto rámcovej dohode.
- 8.2. V prípade omeškania kupujúceho so zaplatením faktúry si môže predávajúci účtovať zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z fakturovanej čiastky za každý deň omeškania.
- 8.3. Keď kupujúci odstúpi od rámcovej dohody bez zavinenia predávajúceho, kupujúci uhradí predávajúcemu náklady, ktoré mu preukázateľne vznikli a boli zahrnuté v zmluvnej cene.
- 8.4. Odstúpenie od rámcovej dohody musí byť oznámené písomne, pričom musí byť uvedený dôvod, pre ktorý zmluvná strana od rámcovej dohody odstupuje.
- 1.1. Tento zmluvný vzťah môže zaniknúť pred uplynutím času na základe otvorenia súťaže a výsledku novej elektronickej aukcie v ktorej sa zúčastnia všetci uchádzači, ktorí boli pozvaní do elektronickej aukcie v čase vyhlásenia verejného obstarávania. Na základe nových výsledkov bude uzatvorený dodatok k tejto rámcovej dohode, ktorý je oprávnený schváliť a podpísať dekan fakulty. Predávajúci súhlasí so zverejnením zmluvy v CRZ v plnom rozsahu.

Čl. IX.

Platnosť rámcovej dohody

- 10.1. Táto rámcová dohoda sa uzatvára na dobu určitú v lehote **36 mesiacov** účinnosťou nasledujúcim dňom po zverejnení v centrálnom registri zmlúv v súlade so zákonom č. 546/2010 Z. z..
- 10.2. Odstúpenie alebo zánik rámcovej dohody musí byť oznámený písomne, pričom musí byť uvedený dôvod, pre ktorý zmluvná strana od dohody odstupuje, alebo dôvod jej zániku. Výpovedná lehota pre odstúpenie je trojmesačná a začína plynúť od prvého dňa nasledujúceho mesiaca po doručení písomnej výpovede druhej zmluvnej strane.
- 10.3. Na základe rámcovej dohody nedochádza k jej plneniu. Rámcová dohoda sa plní na základe písomných objednávok alebo čiastkových zmlúv.
- 10.4. Ukončením obchodného vzťahu medzi predávajúcim a kupujúcim, založeným touto rámcovou dohodou, nie sú dotknuté práva a povinnosti zmluvných strán vyplývajúce z už potvrdených jednotlivých objednávok a ani práva a povinnosti zmluvných strán vyplývajúce z už doručených objednávok kupujúceho predávajúcemu.

Čl. X.
Záverečné ustanovenia

- 10.1. Rámcová dohoda je uzavretá prejavom súhlasu s celým jej obsahom a jej podpísaním oprávnenými zástupcami zmluvných strán.
- 10.2. Zmluvné strany sa dohodli, že akékoľvek obsahové zmeny znenia tejto rámcovej dohody je možné dojednať len písomnými dodatkami k tejto dohode, pričom budú podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán. V prípade čiastkových zmien budú zmluvné strany postupovať v rozsahu ods. 2.1. tejto rámcovej dohody.
- 10.3. Pokiaľ v rámcovej dohode nie je dohodnuté inak, platia pre zmluvný vzťah ňou založený príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka.
- 10.4. Všetky body tejto dohody, vrátane príloh, je potrebné vykladať vo vzájomnej súvislosti.
- 10.5. Rámcová dohoda je vyhotovená v 5 vyhotoveniach, pričom každé vyhotovenie zmluvné strany prehlasujú za originál, z ktorých po podpise sú štyri určené pre kupujúceho a jedno pre predávajúceho.
- 10.6. Táto rámcová dohoda nadobúda platnosť a účinnosť nasledujúcim dňom po zverejnení v centrálnom registri zmlúv v súlade so zákonom č. 546/2010 Z. z..

V Martinedňa: 11.9.2012

V Martine dňa: _____

predávajúci

prof. MUDr. Ján Danko, CSc.,
dekan fakulty

V Bratislave dňa: _____

prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD.,
rektor UK

Príloha č.1

ETHICS evo /

e-Aukcia NC Časť 3 Mäso mrazené

Vypĺňte polia v stĺpci Návrh. Po vyplnení stlačte Potvrdiť a ponuka bude uložená. Prosím vezmite na vedomie, že ak ste potvrdili Vašu predchádzajúcu ponuku a ponuka bola zaregistrovaná, nová ponuka musí byť lepšia o stanovený Minimálny rozdiel. Inak nebudete môcť potvrdiť Vašu novú ponuku.

Všeobecná informácia

Termín konca e-aukcie
 Minimálny rozdiel (vrátane) 0 EUR
 Zostávajúci čas:

Správy

TYP	ČAS	TEXT SPRÁVY
Žiadne správy		

Detaily ponuky

#	KRITÉRIUM	PODKRITÉRIÁ	NÁZOV	MNOŽSTVO	JEDNOTKA	JEDNOTKOVÁ CENA	REGISTROVANÉ CENA	NAJLEPŠIA
1	Najnižšia cena	Hovädzí krk	jednotková cena bez DPH za 1 kg	81,6	kg	5,555	453,288 EUR	453,288 EUR
2	Najnižšia cena	Hovädzie plece	jednotková cena bez DPH za 1 kg	350,04	kg	5,555	1 944,472 EUR	1 944,472 EUR
3	Najnižšia cena	Hovädzia roštenka	jednotková cena bez DPH za 1 kg	102,48	kg	6,5	666,12 EUR	666,12 EUR
4	Najnižšia cena	Hovädzie stehno	jednotková cena bez DPH za 1 kg	1 227,24	kg	5,555	6 817,318 EUR	6 817,318 EUR
5	Najnižšia cena	Sliepka	jednotková cena bez DPH za 1 kg	83,64	kg	1,47	122,951 EUR	122,951 EUR
6	Najnižšia cena	Morčacie prsia	jednotková cena bez DPH za 1 kg	775,44	kg	3,45	2 675,268 EUR	2 675,268 EUR
7	Najnižšia cena	Kura	jednotková cena bez DPH za 1 kg	79,8	kg	1,77	141,246 EUR	141,246 EUR
8	Najnižšia cena	Kuracie prsia	jednotková cena bez DPH za 1 kg	2 496	kg	2,86	7 138,56 EUR	7 138,56 EUR
9	Najnižšia cena	Kuracie stehná kalibrované	jednotková cena bez DPH za 1 kg	2 192,1	kg	1,86	4 077,306 EUR	4 077,306 EUR
10	Najnižšia cena	Kačacie stehná kalibrované	jednotková cena bez DPH za 1 kg	660	kg	3,465	2 286,9 EUR	2 286,9 EUR

11	Najnižšia cena	Bravčové stehno	jednotková cena bez DPH za 1	1 773,66	kg	2,625	4 655,858 EUR	4 655,858 EUR
			kg					
12	Najnižšia cena	Bravčové panenky	jednotková cena bez DPH za 1	68,49	kg	5,25	359,572 EUR	359,572 EUR
			kg					
	Cena celkom						31 338,859 EUR	31 338,859 EUR
	Moja pozícia			1				
	Výsledná pozícia v e- Aukcii			Úspešný				

ETHICS evo /

e-Aukcia NC Časť 4 Rybie produkty

Vypíšte polia v stĺpci Návrh. Po vyplnení stlačte Potvrdiť a ponuka bude uložená. Prosím vezmite na vedomie, že ak ste potvrdili Vašu predchádzajúcu ponuku a ponuka bola zaregistrovaná, nová ponuka musí byť lepšia o stanovený Minimálny rozdiel. Inak nebudete môcť potvrdiť Vašu novú ponuku.

Všeobecná informácia

Termin konca e-aukcie
 Minimálny rozdiel (vrátane) 0 EUR
 Zostávajúci čas:

Správy

TYP	ČAS	TEXT SPRÁVY
Žiadne správy		

Detaily ponuky

#	KRITÉRIUM	PODKRITÉRIÁ	NÁZOV	MNOŽSTVO	JEDNOTKA	REGISTROVANÉ		NAJLEPŠIA
						JEDNOTKOVÁ CENA	CENA	
1	Najnižšia cena	Rybie filé	jednotková cena bez DPH za 1 kg	1 086	kg	2,65	2 877,9 EUR	2 877,9 EUR
2	Najnižšia cena	Ryby Pangas	jednotková cena bez DPH za 1 kg	330	kg	2,637	870,21 EUR	870,21 EUR
3	Najnižšia cena	Krabie tyčinky	jednotková cena bez DPH za 1 kg	15	kg	2,52	37,8 EUR	37,8 EUR
4	Najnižšia cena	Rybie filé Tilapia	jednotková cena bez DPH za 1 kg	615	kg	3,214	1 976,61 EUR	1 976,61 EUR
5	Najnižšia cena	Rybie filé šfuka	jednotková cena bez DPH za 1 kg	189	kg	3,255	615,195 EUR	615,195 EUR
6	Najnižšia cena	Treska obaľovaná syr brokolica	jednotková cena bez DPH za 1 kg	210	kg	8,241	1 730,61 EUR	1 730,61 EUR
7	Najnižšia cena	Tuniak kúsky - fólia	jednotková cena bez DPH za 1 kg	51	kg	9,262	472,362 EUR	472,362 EUR
8	Najnižšia cena	Tuniak v oleji 1700g	jednotková cena bez DPH za 1 ks	198	ks	6,375	1 262,25 EUR	1 262,25 EUR
Cena celkom							9 842,937 EUR	9 842,937 EUR
Moja pozícia			1					
Výsledná pozícia v e-Aukcii			Úspešný					

ETHICS evo /

e-Aukcia NC Časť 7 Ovocie-zelenina mrazená

Vypĺňte polia v stĺpci Návrh. Po vyplnení stlačte Potvrdiť a ponuka bude uložená. Prosím vezmite na vedomie, že ak ste potvrdili Vašu predchádzajúcu ponuku a ponuka bola zaregistrovaná, nová ponuka musí byť lepšia o stanovený Minimálny rozdiel. Inak nebudete môcť potvrdiť Vašu novú ponuku.

Všeobecná informácia

Termín konca e-aukcie
 Minimálny rozdiel (vrátane) 0 EUR
 Zostávajúci čas:

Správy

TYP	ČAS	TEXT SPRÁVY
Žiadne správy		

Detaily ponuky

#	KRITÉRIUM	PODKRITÉRIÁ	NÁZOV	MNOŽSTVO	JEDNOTKA	REGISTROVANÉ		NAJLEPŠIA
						JEDNOTKOVÁ CENA	CENA	
1	Najnižšia cena	Hranolky vlnky mrazené	jednotková cena bez DPH za 1 kg	2 775	kg	0,75	2 081,25 EUR	2 081,25 EUR
2	Najnižšia cena	Pór mrazený rezaný	jednotková cena bez DPH za 1 kg	30	kg	0,735	22,05 EUR	22,05 EUR
3	Najnižšia cena	Zemiaky americké mrazené	jednotková cena bez DPH za 1 kg	30	kg	1,236	37,08 EUR	37,08 EUR
4	Najnižšia cena	Brokolica mrazená	jednotková cena bez DPH za 1 kg	975	kg	0,84	819 EUR	819 EUR
5	Najnižšia cena	Cesnak mrazený	jednotková cena bez DPH za 1 kg	90	kg	2,69	242,1 EUR	242,1 EUR
6	Najnižšia cena	Fazuľka zelená mrazená	jednotková cena bez DPH za 1 kg	210	kg	0,735	154,35 EUR	154,35 EUR
7	Najnižšia cena	Karfiol mrazený	jednotková cena bez DPH za 1 kg	786	kg	0,84	660,24 EUR	660,24 EUR
8	Najnižšia cena	Kel mrazený	jednotková cena bez DPH za 1 kg	390	kg	0,824	321,36 EUR	321,36 EUR
9	Najnižšia cena	Kel ružičkový mrazený	jednotková cena bez DPH za 1 kg	30	kg	1,185	35,55 EUR	35,55 EUR
10	Najnižšia cena	Hrášok mrazený	jednotková cena bez DPH za 1 kg	180	kg	0,84	151,2 EUR	151,2 EUR

11	Najnižšia cena	Hrib mrazený	jednotková cena bez DPH za 1 kg	21	kg	2,07	43,47 EUR	43,47 EUR
12	Najnižšia cena	Huby mrazené	jednotková cena bez DPH za 1 kg	87	kg	1,12	97,44 EUR	97,44 EUR
13	Najnižšia cena	Špenát mrazený	jednotková cena bez DPH za 1 kg	120	kg	0,67	80,4 EUR	80,4 EUR
14	Najnižšia cena	Kel mrazený	jednotková cena bez DPH za 1 kg	390	kg	0,824	321,36 EUR	321,36 EUR
15	Najnižšia cena	Kel rúžičkový mrazený	jednotková cena bez DPH za 1 kg	30	kg	1,185	35,55 EUR	35,55 EUR
16	Najnižšia cena	Hrášok mrazený	jednotková cena bez DPH za 1 kg	180	kg	0,84	151,2 EUR	151,2 EUR
17	Najnižšia cena	Hrib mrazený	jednotková cena bez DPH za 1 kg	21	kg	2,07	43,47 EUR	43,47 EUR
18	Najnižšia cena	Huby mrazené	jednotková cena bez DPH za 1 kg	87	kg	1,133	98,571 EUR	98,571 EUR
19	Najnižšia cena	Špenát mrazený	jednotková cena bez DPH za 1 kg	120	kg	0,62	74,4 EUR	74,4 EUR
20	Najnižšia cena	Zelenina mrazená mix (cuketa, čierny koreň, fazuška)	jednotková cena bez DPH za 1 kg	180	kg	1,55	279 EUR	279 EUR
21	Najnižšia cena	Zelenina kráľovská baby mrkva ,hrášok, kukurica	jednotková cena bez DPH za 1 kg	480	kg	1,55	744 EUR	744 EUR
22	Najnižšia cena	Zelenina mrazená - mrkva, karfiol, brokolica	jednotková cena bez DPH za 1 kg	330	kg	0,84	277,2 EUR	277,2 EUR
23	Najnižšia cena	Zelenina mexická hrášok, kukurica, kapia	jednotková cena bez DPH za 1 kg	480	kg	0,945	453,6 EUR	453,6 EUR
24	Najnižšia cena	Zelenina Francúzska (rezančeky)	jednotková cena bez DPH za 1 kg	60	kg	0,979	58,74 EUR	58,74 EUR
25	Najnižšia cena	Zmes zelenina s kukuricou ,mrkva, hrášok	jednotková cena bez DPH za 1 kg	90	kg	0,876	78,84 EUR	78,84 EUR
26	Najnižšia cena	Pažitka mrazená	jednotková cena bez DPH za 1 kg	15	kg	2,627	39,405 EUR	39,405 EUR
27	Najnižšia cena	Šampiňóny mrazené	jednotková cena bez DPH za 1 kg	30	kg	1,133	33,99 EUR	33,99 EUR
28	Najnižšia cena	Kópor mrazený	jednotková cena bez DPH za 1 kg	21	kg	6	126 EUR	126 EUR
29	Najnižšia cena	Tekvica mrazená	jednotková cena bez DPH za 1 kg	60	kg	0,8	48 EUR	48 EUR

30	Najnižšia cena	Jahoda	kg jednotková cena bez DPH za 1	300	kg	1,56	468 EUR	468 EUR
31	Najnižšia cena	Maliny	kg jednotková cena bez DPH za 1	30	kg	1,967	59,01 EUR	59,01 EUR
32	Najnižšia cena	Čučoriedky mrazené	kg jednotková cena bez DPH za 1	31,5	kg	4,192	132,048 EUR	132,048 EUR
Cena celkom							8 267,874 EUR	8 267,874 EUR
Moja pozícia			1					
Výsledná pozícia v e- Aukcii			Úspešný					

ETHICS evo /

e-Aukcia NC Časť 8 Polotovary mrazené

Vypíšte polia v stĺpci Návrh. Po vyplnení stlačte Potvrdiť a ponuka bude uložená. Prosím vezmite na vedomie, že ak ste potvrdili Vašu predchádzajúcu ponuku a ponuka bola zaregistrovaná, nová ponuka musí byť lepšia o stanovený Minimálny rozdiel. Inak nebudete môcť potvrdiť Vašu novú ponuku.

Všeobecná informácia

Termín konca e-aukcie
 Minimálny rozdiel (vrátane) 0 EUR
 Zostávajúci čas:

Správy

TYP	ČAS	TEXT SPRÁVY
Žiadne správy		

Detaily ponuky

#	KRITÉRIUM	PODKRITÉRIÁ	NÁZOV	MNOŽSTVO	JEDNOTKA	REGISTROVANÉ		NAJLEPŠIA
						JEDNOTKOVÁ CENA	CENA	
1	Najnižšia cena	Pizza mrazená gazdovská 140/150 g	jednotková cena bez DPH za 1 ks	780	ks	0,545	425,1 EUR	425,1 EUR
2	Najnižšia cena	Pizza mrazená syrová 140 g	jednotková cena bez DPH za 1 ks	540	ks	0,507	273,78 EUR	273,78 EUR
3	Najnižšia cena	Pizza šunková mrazená 140/150g	jednotková cena bez DPH za 1 ks	900	ks	0,484	435,6 EUR	435,6 EUR
4	Najnižšia cena	Šiška čokoládová mrazená 60 g	jednotková cena bez DPH za 1 ks	75	ks	0,176	13,2 EUR	13,2 EUR
5	Najnižšia cena	Jabičková šatôčka listková mrazená 95 g	jednotková cena bez DPH za 1 ks	900	ks	0,238	214,2 EUR	214,2 EUR
6	Najnižšia cena	Kroisant maslový mrazený 65 g	jednotková cena bez DPH za 1 ks	408	ks	0,2	81,6 EUR	81,6 EUR
Cena celkom							1 443,48 EUR	1 443,48 EUR
Moja pozícia			1					
Výsledná pozícia v e-Aukcii			Úspešný					

ETHICS evo /

e-Aukcia NC Časť 10 Produkty sterilizované a konzervované

Vypĺňte polia v stĺpci Návrh. Po vyplnení stlačte Potvrdiť a ponuka bude ulčená. Prosím vezmite na vedomie, že ak ste potvrdili Vašu predchádzajúcu ponuku a ponuka bola zaregistrovaná, nová ponuka musí byť lepšia o stanovený Minimálny rozdiel. Inak nebudete môcť potvrdiť Vašu novú ponuku.

Všeobecná informácia

Termín konca e-aukcie
 Minimálny rozdiel (vrátane) 0 EUR
 Zostávajúci čas:

Správy

TYP	ČAS	TEXT SPRÁVY
Žiadne správy		

Detaily ponuky

#	KRITÉRIUM	PODKRITÉRIÁ	NÁZOV	MNOŽSTVO	JEDNOTKA	REGISTROVANÉ		NAJLEPŠIA
						JEDNOTKOVÁ CENA	CENA	
1	Najnižšia cena		Čaiamáda GURMÁN (kapusta biela 50%, uhorka 18% paprika červená 12%, zelená paprika 12%, cibufa) 3300g	186	ks	2,05	381,3 EUR	381,3 EUR
2	Najnižšia cena		Chren sterilizovaný 650 g	90	ks	0,95	85,5 EUR	85,5 EUR
3	Najnižšia cena		Cesnak pyrė 750 g	6	ks	9,072	54,432 EUR	54,432 EUR
4	Najnižšia cena		Mrkva s hráškom 700 g	72	ks	0,578	41,616 EUR	41,616 EUR
5	Najnižšia cena		Mrkva + hrášok 3500g	9	ks	2,624	23,616 EUR	23,616 EUR
6	Najnižšia cena		Oliva bez kósky 300 g	36	ks	0,356	12,816 EUR	12,816 EUR
7	Najnižšia cena		Oliva čierna bez kósky 935 g	39	ks	1,674	65,286 EUR	65,286 EUR
8	Najnižšia cena		Oliva zelená bez kósky 935 g	63	ks	1,674	105,462 EUR	105,462 EUR
	Najnižšia		Oliva zelená					

9	cena	bez kôstky 200 g	DPH za 1 ks	6	ks	0,238	1,428 EUR	1,428 EUR
10	Najnižšia cena	Oliva zelená bez kôstky 3000 g	jednotková cena bez DPH za 1 ks	18	ks	4,237	76,266 EUR	76,266 EUR
11	Najnižšia cena	Cibuľka sterilizovaná 300 g	jednotková cena bez DPH za 1 ks	72	ks	0,637	45,864 EUR	45,864 EUR
12	Najnižšia cena	Cibuľka sterilizovaná 330 g	jednotková cena bez DPH za 1 ks	45	ks	0,572	25,74 EUR	25,74 EUR
13	Najnižšia cena	Cícer sterilizovaný flexibeg 2400 g	jednotková cena bez DPH za 1 ks	45	ks	3,694	166,23 EUR	166,23 EUR
14	Najnižšia cena	Hrášok sterilizovaný 3600 g	jednotková cena bez DPH za 1 ks	108	ks	2,992	323,136 EUR	323,136 EUR
15	Najnižšia cena	Hrášok sterilizovaný 680 g	jednotková cena bez DPH za 1 ks	120	ks	0,67	80,4 EUR	80,4 EUR
16	Najnižšia cena	Hrášok sterilizovaný 800 g	jednotková cena bez DPH za 1 ks	72	ks	0,756	54,432 EUR	54,432 EUR
17	Najnižšia cena	Hrášok a baby mrkva 2500 g	jednotková cena bez DPH za 1 kg	18	kg	1,728	31,104 EUR	31,104 EUR
18	Najnižšia cena	Hubky sterilizované 820 g	jednotková cena bez DPH za 1 ks	27	ks	7,42	200,34 EUR	200,34 EUR
19	Najnižšia cena	Kapia rezy sterilizovaná 3500g	jednotková cena bez DPH za 1 ks	156	ks	2,754	429,624 EUR	429,624 EUR
20	Najnižšia cena	Fazuľka zelená sterilizovaná 4 l	jednotková cena bez DPH za 1 ks	45	ks	3,24	145,8 EUR	145,8 EUR
21	Najnižšia cena	Fazuľa červená sterilizovaná 2,5 kg	jednotková cena bez DPH za 1 kg	90	kg	2,16	194,4 EUR	194,4 EUR
22	Najnižšia cena	Fazuľa struky zelené sterilizované 3,5 kg	jednotková cena bez DPH za 1 kg	156	kg	3	468 EUR	468 EUR
23	Najnižšia cena	Kapusta červená sterilizovaná 640 g	jednotková cena bez DPH za 1 ks	12	ks	0,594	7,128 EUR	7,128 EUR
24	Najnižšia cena	Kapusta kvasená 1 kg	jednotková cena bez DPH za 1 kg	1 878	kg	0,53	995,34 EUR	995,34 EUR
25	Najnižšia cena	Kapusta kvasená sterilizovaná 3500 g	jednotková cena bez DPH za 1 ks	18	ks	1,89	34,02 EUR	34,02 EUR
26	Najnižšia cena	Kapusta červená rezaná čerstvá	jednotková cena bez DPH za 1 kg	675	kg	0,54	364,5 EUR	364,5 EUR
27	Najnižšia cena	Kapusta hávková rezaná čerstvá	jednotková cena bez DPH za 1 kg	1 085	kg	0,356	386,26 EUR	386,26 EUR
		Kukurica	jednotková					

28	Najnižšia cena	sterilizovaná 425 ml	cena bez DPH za 1 ks	114	ks	0,518	59,052 EUR	59,052 EUR
29	Najnižšia cena	Kukurica sterilizovaná 1,87 kg	jednotková cena bez DPH za 1 ks	396	ks	2,661	1 053,756 EUR	1 053,756 EUR
30	Najnižšia cena	Lečo sterilizované 3,5 kg	jednotková cena bez DPH za 1 ks	105	ks	2,603	273,315 EUR	273,315 EUR
31	Najnižšia cena	Lečo sterilizované 0,7 l	jednotková cena bez DPH za 1 ks	141	ks	0,64	90,24 EUR	90,24 EUR
32	Najnižšia cena	Lečo sugopeperone 3 kg	jednotková cena bez DPH za 1 ks	9	ks	10,73	96,57 EUR	96,57 EUR
33	Najnižšia cena	Paradajky sušené sterilizované 1,55 kg	jednotková cena bez DPH za 1 ks	12	ks	12,42	149,04 EUR	149,04 EUR
34	Najnižšia cena	Paradajky drvené sterilizované 2,5 kg	jednotková cena bez DPH za 1 ks	54	ks	8,078	436,212 EUR	436,212 EUR
35	Najnižšia cena	Paradajky drvené sterilizované 4000g	jednotková cena bez DPH za 1 ks	51	ks	12,928	659,328 EUR	659,328 EUR
36	Najnižšia cena	Pretlak paradajkový 4 l	jednotková cena bez DPH za 1 ks	27	ks	2,7	72,9 EUR	72,9 EUR
37	Najnižšia cena	Pretlak paradajkový 700 g	jednotková cena bez DPH za 1 ks	192	ks	0,65	124,8 EUR	124,8 EUR
38	Najnižšia cena	Pretlak paradajkový (28-30%) 4,5 kg	jednotková cena bez DPH za 1 ks	78	ks	5,192	404,976 EUR	404,976 EUR
39	Najnižšia cena	Pretlak paradajkový (24%) 800 g	jednotková cena bez DPH za 1 ks	36	ks	1,242	44,712 EUR	44,712 EUR
40	Najnižšia cena	Feferonky steriiizované 300 g	jednotková cena bez DPH za 1 ks	24	ks	0,551	13,224 EUR	13,224 EUR
41	Najnižšia cena	Šalát sombrero sterilizovaný. (fazula červená, hrášok, mrkva, fazuľové struky, kukurica, zeler, zelená paprika) 4250 g	jednotková cena bez DPH za 1 ks	48	ks	7,56	362,88 EUR	362,88 EUR
42	Najnižšia cena	Šalát moravský (mrkva, kapusta, paprika zelená) 3400 g	jednotková cena bez DPH za 1 ks	24	ks	2,515	60,36 EUR	60,36 EUR
43	Najnižšia cena	Šampiňony sterilizované 800 g	jednotková cena bez DPH za 1 kg	96	kg	1,501	144,096 EUR	144,096 EUR
44	Najnižšia cena	Šampiňóny sterilizované 2550 g	jednotková cena bez DPH za 1 ks	138	ks	0,702	96,876 EUR	96,876 EUR
45	Najnižšia	Šampiňony sterilizované	jednotková 3 cena bez	3	ks	0,702	2,106 EUR	2,106 EUR

	cena	400 g	DPH za 1 ks					
46	Najnižšia cena	Špargľa sterilizovaná 370 g	Jednotková cena bez DPH za 1 ks 6	ks	2,37	14,22 EUR	14,22 EUR	
47	Najnižšia cena	Uhorka sterilizovaná 3,5 kg	Jednotková cena bez DPH za 1 ks 429	ks	1,944	833,976 EUR	833,976 EUR	
48	Najnižšia cena	Hubky sterilizované (kuriatka, rýdziky, hribiky) 800 g	Jednotková cena bez DPH za 1 ks 18	ks	20,12	362,16 EUR	362,16 EUR	
49	Najnižšia cena	Moravanka šaját 350 g	Jednotková cena bez DPH za 1 ks 3	ks	0,816	2,448 EUR	2,448 EUR	
50	Najnižšia cena	Strukovinový mix hľstka (šošovica, hrach, fazuľa, krúpy) 1 kg	Jednotková cena bez DPH za 1 kg 69	kg	1,145	79,005 EUR	79,005 EUR	
51	Najnižšia cena	Džem brusnicový 60% brusnice 400 g	Jednotková cena bez DPH za 1 ks 252	ks	2,052	517,104 EUR	517,104 EUR	
52	Najnižšia cena	Džem mini	Jednotková cena bez DPH za 1 ks 432	ks	0,057	24,624 EUR	24,624 EUR	
53	Najnižšia cena	Lekvár malinový 60% maliny 5 kg	Jednotková cena bez DPH za 1 kg 15	kg	3,488	52,32 EUR	52,32 EUR	
54	Najnižšia cena	Džem čučoriedkový 60% čučoriedky 1 kg	Jednotková cena bez DPH za 1 kg 72	kg	2,106	151,632 EUR	151,632 EUR	
55	Najnižšia cena	Džem jahodový 60% jahody 1 kg	Jednotková cena bez DPH za 1 kg 108	kg	1,663	179,604 EUR	179,604 EUR	
56	Najnižšia cena	Džem marhuľový 60% marhuľa	Jednotková cena bez DPH za 1 kg 87	kg	1,663	144,681 EUR	144,681 EUR	
57	Najnižšia cena	Džem ribezla 60% ribezla 350 g	Jednotková cena bez DPH za 1 ks 30	ks	0,972	29,16 EUR	29,16 EUR	
58	Najnižšia cena	Slivkový lekvár 75% slivky 1 kg	Jednotková cena bez DPH za 1 kg 120	kg	2,034	244,08 EUR	244,08 EUR	
59	Najnižšia cena	Slivkovo-orechový lekvár (75% slivka + orechy, jablká) 1 kg	Jednotková cena bez DPH za 1 kg 48	kg	4,212	202,176 EUR	202,176 EUR	
60	Najnižšia cena	Kompót marhuľový 3400g	Jednotková cena bez DPH za 1 ks 36	ks	4,32	155,52 EUR	155,52 EUR	
61	Najnižšia cena	Kompót ananášový 3100 g	Jednotková cena bez DPH za 1 ks 72	ks	3,45	248,4 EUR	248,4 EUR	
62	Najnižšia cena	Kompót broskyňa lúpaná 2650 g	Jednotková cena bez DPH za 1 ks 201	ks	3,24	651,24 EUR	651,24 EUR	
63	Najnižšia	Kompót čerešňový 3700	Jednotková cena bez 30	ks	3,56	106,8 EUR	106,8 EUR	

	cena	g	DPH za 1 ks					
64	Najnižšia cena	Kompót divé brusnice 1 kg	jednotková cena bez DPH za 1 kg	12	kg	5,076	60,912 EUR	60,912 EUR
65	Najnižšia cena	Kompót grepový 3000 g	jednotková cena bez DPH za 1 ks	18	ks	3,78	68,04 EUR	68,04 EUR
66	Najnižšia cena	Kompót hroznový 4x585 g	jednotková cena bez DPH za 1 ks	66	ks	7	462 EUR	462 EUR
67	Najnižšia cena	Kompót hrušky 3200 g	jednotková cena bez DPH za 1 ks	36	ks	3,45	124,2 EUR	124,2 EUR
68	Najnižšia cena	Kompót hrušky lúpané 2650 g	jednotková cena bez DPH za 1 ks	54	ks	3,78	204,12 EUR	204,12 EUR
69	Najnižšia cena	Kompót dusené jablká (pevný podiel 4,15 kg) 4600 g	jednotková cena bez DPH za 1 ks	114	ks	10,433	1 189,362 EUR	1 189,362 EUR
70	Najnižšia cena	Kompót jahodový 3100 g	jednotková cena bez DPH za 1 ks	72	ks	3,99	287,28 EUR	287,28 EUR
71	Najnižšia cena	Kompót jahodový 820 g	jednotková cena bez DPH za 1 ks	72	ks	1,35	97,2 EUR	97,2 EUR
72	Najnižšia cena	Kompót mandarinkový 3000 g	jednotková cena bez DPH za 1 ks	42	ks	7	294 EUR	294 EUR
73	Najnižšia cena	Kompót marhuľový 2000g	jednotková cena bez DPH za 1 ks	36	ks	2,7	97,2 EUR	97,2 EUR
74	Najnižšia cena	Kompót marhuľový 2500 g	jednotková cena bez DPH za 1 ks	234	ks	3,24	758,16 EUR	758,16 EUR
75	Najnižšia cena	Kompót marhuľový 3500 g	jednotková cena bez DPH za 1 ks	156	ks	3,75	585 EUR	585 EUR
76	Najnižšia cena	Kompót pomarančový 3000 g	jednotková cena bez DPH za 1 ks	36	ks	3,78	136,08 EUR	136,08 EUR
77	Najnižšia cena	Kompót višňový odkôstkovaný 4100 g	jednotková cena bez DPH za 1 ks	6	ks	11	66 EUR	66 EUR
78	Najnižšia cena	Kompót višňový odkôstkovaný 3500 g	jednotková cena bez DPH za 1 ks	6	ks	3,65	21,9 EUR	21,9 EUR
79	Najnižšia cena	Kompót broskyňový 4 l.	jednotková cena bez DPH za 1 ks	36	ks	4,53	163,08 EUR	163,08 EUR
	Cena celkom						17 558,167 EUR	17 558,167 EUR
	Moja pozícia		1					
	Výsledná pozícia v e-Aukcii		Úspešný					

ETHICS evo /

e-Aukcia NC Časť 11 Mliečne výrobky, tuky a syry

Vypíšte polia v stĺpci Návrh. Po vyplnení stlačte Potvrdiť a ponuka bude u ožená. Prosím vezmite na vedomie, že ak ste potvrdili Vašu predchádzajúcu ponuku a ponuka bola zaregistrovaná, nová ponuka musí byť lepšia o stanovený Minimálny rozdiel. Inak nebudete môcť potvrdiť Vašu novú ponuku.

Všeobecná informácia

Termín konca e-aukcie
 Minimálny rozdiel (vrátane) 0 EUR
 Zostávajúci čas:

Správy

TYP	ČAS	TEXT SPRÁVY
Žiadne správy		

Detaily ponuky

#	KRITÉRIUM	PODKRITÉRIÁ	NÁZOV	MNOŽSTVO	JEDNOTKA	REGISTROVANÉ		NAJLEPŠIA
						JEDNOTKOVÁ CENA	CENA	
1	Najnižšia cena	Rama rastlinný tuk	jednotková cena bez DPH za 1 kg	283,2	kg	2,795	791,544 EUR	791,544 EUR
2	Najnižšia cena	Hera 1 kg	jednotková cena bez DPH za 1 kg	186	kg	2,2	409,2 EUR	409,2 EUR
3	Najnižšia cena	Mlieko trvanlivé 1,5% 1 l	jednotková cena bez DPH za 1 l	4 500	litrov	0,4	1 800 EUR	1 800 EUR
4	Najnižšia cena	Smotana trvanlivá 12% 1 l	jednotková cena bez DPH za 1 l	486	litrov	1,309	636,174 EUR	636,174 EUR
5	Najnižšia cena	Smotana trvanlivá 10% 1 l	jednotková cena bez DPH za 1 l	18	litrov	1,023	18,414 EUR	18,414 EUR
6	Najnižšia cena	Smotana trvanlivá 19% 1 l	jednotková cena bez DPH za 1 l	252	litrov	1,859	468,468 EUR	468,468 EUR
7	Najnižšia cena	Smotana trvanlivá 31% 1 l	jednotková cena bez DPH za 1 l	144	litrov	2,606	375,264 EUR	375,264 EUR
8	Najnižšia cena	Smotana trvanlivá 33% 1 l	jednotková cena bez DPH za 1 l	447	litrov	2,145	958,815 EUR	958,815 EUR
9	Najnižšia cena	Smotana kyslá 1l	jednotková cena bez DPH za 1 l	78	litrov	1,485	115,83 EUR	115,83 EUR
10	Najnižšia cena	Smotana 15% 1 l	jednotková cena bez DPH za 1 l	144	litrov	2,467	355,248 EUR	355,248 EUR
11	Najnižšia cena	Smotana do kávy 10 g	jednotková cena bez DPH za 1 ks	1 140	ks	0,028	31,92 EUR	31,92 EUR
12	Najnižšia cena	Maslo 82% 1 kg	jednotková cena bez DPH za 1	1 228,65	kg	3,6	4 423,14 EUR	4 423,14 EUR

13	Najnižšia cena	Bryndza trvanlivá 1 kg	kg jednotková cena bez DPH za 1	235,125	kg	4,939	1 161,282 EUR	1 161,282 EUR
14	Najnižšia cena	Syr balkánsky 1 kg	kg jednotková cena bez DPH za 1	73,05	kg	4,874	356,046 EUR	356,046 EUR
15	Najnižšia cena	Syr črievko 1 kg	kg jednotková cena bez DPH za 1	68,88	kg	3,63	250,034 EUR	250,034 EUR
16	Najnižšia cena	Syr Camembert (hermelín) 120 g	kg jednotková cena bez DPH za 1	3 480	ks	0,92	3 201,6 EUR	3 201,6 EUR
17	Najnižšia cena	Syr Feta 45% 1 kg	kg jednotková cena bez DPH za 1	93,426	kg	6,27	585,781 EUR	585,781 EUR
18	Najnižšia cena	Syr eidam Tehla 45% 1 kg	kg jednotková cena bez DPH za 1	2 414,265	kg	2,8	6 759,942 EUR	6 759,942 EUR
19	Najnižšia cena	Syr Mozzarella 1 kg	kg jednotková cena bez DPH za 1	108,6	kg	3,795	412,137 EUR	412,137 EUR
20	Najnižšia cena	Syr NIVA 1 kg	kg jednotková cena bez DPH za 1	13,908	kg	5,797	80,625 EUR	80,625 EUR
21	Najnižšia cena	Syr obaľovaný - polotovár 125 g	kg jednotková cena bez DPH za 1	8 904	ks	0,925	8 236,2 EUR	8 236,2 EUR
22	Najnižšia cena	Oštiepok 1 kg	kg jednotková cena bez DPH za 1	6,48	kg	5,412	35,07 EUR	35,07 EUR
23	Najnižšia cena	Parenica 1 kg	kg jednotková cena bez DPH za 1	2,196	kg	5,995	13,165 EUR	13,165 EUR
24	Najnižšia cena	Syr Palermo 1 kg	kg jednotková cena bez DPH za 1	9	kg	8,943	80,487 EUR	80,487 EUR
25	Najnižšia cena	Syr Parmezán strúhaný 1 kg	kg jednotková cena bez DPH za 1	6	kg	7,48	44,88 EUR	44,88 EUR
26	Najnižšia cena	Syr plátkový 1 kg	kg jednotková cena bez DPH za 1	594	kg	3,565	2 117,61 EUR	2 117,61 EUR
27	Najnižšia cena	Syr prírodný 1 kg	kg jednotková cena bez DPH za 1	9,75	kg	4,323	42,149 EUR	42,149 EUR
28	Najnižšia cena	Syr RIVAL strúhaný 1 kg	kg jednotková cena bez DPH za 1	6	kg	4,565	27,39 EUR	27,39 EUR
29	Najnižšia cena	Syr strúhaný eidam 1 kg	kg jednotková cena bez DPH za 1	171	kg	5,324	910,404 EUR	910,404 EUR
30	Najnižšia cena	Syr tavený 1 kg	kg jednotková cena bez DPH za 1	37,68	kg	3,63	136,778 EUR	136,778 EUR
31	Najnižšia	Syr trojúhelníkový	kg jednotková cena bez	264	ks	0,572	151,008 EUR	151,008 EUR

cena	140 g	DPH za 1 ks					
32 Najnižšia cena	Syr údený salámový 1 kg	jednotková cena bez DPH za 1 kg	311,619	kg	4,29	1 336,846 EUR	1 336,846 EUR
33 Najnižšia cena	Syrokrem 150 g	jednotková cena bez DPH za 1 kg	16,2	kg	4,033	65,335 EUR	65,335 EUR
34 Najnižšia cena	Mozareliky 1 kg	jednotková cena bez DPH za 1 kg	45	kg	3,795	170,775 EUR	170,775 EUR
35 Najnižšia cena	Hermelín - nátierka 1 kg	jednotková cena bez DPH za 1 kg	9	kg	6,16	55,44 EUR	55,44 EUR
36 Najnižšia cena	Acidko 950 g	jednotková cena bez DPH za 1 ks	552	ks	0,849	468,648 EUR	468,648 EUR
37 Najnižšia cena	Zakysanka 0,2 l	jednotková cena bez DPH za 1 ks	1 290	ks	0,182	234,78 EUR	234,78 EUR
Cena celkom						37 318,429 EUR	37 318,429 EUR
Moja pozícia		1					
Výsledná pozícia v e-Aukcii		Úspešný					

ETHICS evo /

e-Aukcia NC Časť 12 Mlieko a mliečne výrobky čerstvé

Vypĺňte polia v stĺpci Návrh. Po vyplnení stlačte Potvrdiť a ponuka bude uložená. Prosím vezmite na vedomie, že ak ste potvrdili Vašu predchádzajúcu ponuku a ponuka bola zaregistrovaná, nová ponuka musí byť lepšia o stanovený Minimálny rozdiel. Inak nebudete môcť potvrdiť Vašu novú ponuku.

Všeobecná informácia

Termín konca e-aukcie
 Minimálny rozdiel (vrátane) 0 EUR
 Zostávajúci čas:

Správy

TYP	ČAS	TEXT SPRÁVY
Žiadne správy		

Detaily ponuky

#	KRITÉRIUM	PODKRITÉRIÁ	NÁZOV	MNOŽSTVO	JEDNOTKA	REGISTROVANÉ		IDEÁLNA
						JEDNOTKOVÁ CENA	CENA	
1	Najnižšia cena	Mlieko čerstvé 1.5% 1 l	jednotková cena bez DPH za 1 l	4 500	litrov	0,45	2 025 EUR	2 025 EUR
2	Najnižšia cena	Jogurt ovocný 125 g	jednotková cena bez DPH za 1 ks	420	ks	0,112	47,04 EUR	47,04 EUR
3	Najnižšia cena	Jogurt smotanový biely 150 g	jednotková cena bez DPH za 1 ks	75	ks	0,252	18,9 EUR	18,9 EUR
4	Najnižšia cena	Jogurt smotanový ovocný 150 g	jednotková cena bez DPH za 1 ks	360	ks	0,282	101,52 EUR	101,52 EUR
5	Najnižšia cena	Tvaroh hrudkovitý 1 kg	jednotková cena bez DPH za 1 kg	658,5	kg	2,55	1 679,175 EUR	1 679,175 EUR
Cena celkom						3 871,635 EUR		
Najlepšia ponuka			3 871,635 EUR					
Moja pozícia			1					
Výsledná pozícia v e-Aukcii			Úspešný					

ETHICS evo /

e-Aukcia NC Časť 13 Tofu

Vypĺňte polia v stĺpci Návrh. Po vyplnení stlačte Potvrdiť a ponuka bude uložená. Prosím vezmite na vedomie, že ak ste potvrdili Vašu predchádzajúcu ponuku a ponuka bola zaregistrovaná, nová ponuka musí byť lepšia o stanovený Minimálny rozdiel. Inak nebudete môcť potvrdiť Vašu novú ponuku.

Všeobecná informácia

Termín konca e-aukcie
 Minimálny rozdiel (vrátane) 0 EUR
 Zostávajúci čas:

Správy

TYP	ČAS	TEXT SPRÁVY
Žiadne správy		

Detaily ponuky

#	KRITÉRIUM	PODKRITÉRIÁ	NÁZOV	MNOŽSTVO	JEDNOTKA	REGISTROVANÉ		IDEÁLNA
						JEDNOTKOVÁ CENA	JEDNOTKOVÁ CENA	
1	Najnižšia cena	Tofu 1 kg	jednotková cena bez DPH za 1 kg	255,852	kg	2,39	611,486 EUR	611,486 EUR
2	Najnižšia cena	Tofu - údené 1 kg	jednotková cena bez DPH za 1 kg	45	kg	3	135 EUR	135 EUR
Cena celkom							746,486 EUR	
Najlepšia ponuka			746,486 EUR					
Moja pozícia			1					
Výsledná pozícia v e-Aukcii			Úspešný					

ETHICS evo /

e-Aukcia NC Časť 14 Oleje

Vypĺňte polia v stĺpci Návrh. Po vyplnení stlačte Potvrdiť a ponuka bude uložená. Prosím vezmite na vedomie, že ak ste potvrdili Vašu predchádzajúcu ponuku a ponuka bola zaregistrovaná, nová ponuka musí byť lepšia o stanovený Minimálny rozdiel. Inak nebudete môcť potvrdiť Vašu novú ponuku.

Všeobecná informácia

Termín konca e-aukcie
 Minimálny rozdiel (vrátane) 0 EUR
 Zostávajúci čas:

Správy

TYP	ČAS	TEXT SPRÁVY
Žiadne správy		

Detaily ponuky

#	KRITÉRIUM	PODKRITÉRIÁ	NÁZOV	MNOŽSTVO	JEDNOTKA	REGISTROVANÉ		NAJLEPŠIA
						JEDNOTKOVÁ CENA	CENA	
1	Najnižšia cena	Olej sinezčnica 1 kg	jednotková cena bez DPH za 1 kg	4 249,2	kg	1,29	5 481,468 EUR	5 481,468 EUR
2	Najnižšia cena	Olej sprej 500 g	jednotková cena bez DPH za 1 ks	6	ks	10,3	61,8 EUR	61,8 EUR
3	Najnižšia cena	Olej Venusz 1 kg	jednotková cena bez DPH za 1 kg	1 539	kg	1,44	2 216,16 EUR	2 216,16 EUR
4	Najnižšia cena	Olivový olej extra vírgin za studena lisovaný 1 l	jednotková cena bez DPH za 1 l	30	litrov	4,8	144 EUR	144 EUR
Cena celkom							7 903,428 EUR	7 903,428 EUR
Moja pozícia			1					
Výsledná pozícia v e-Aukcii			Úspešný					

ETHICS evo /

e-Aukcia NC Časť 15 Sušené produkty

Vypĺňte polia v stĺpci Návrh. Po vyplnení stlačte Potvrdiť a ponuka bude uložená. Prosím vezmite na vedomie, že ak ste potvrdili Vašu predchádzajúcu ponuku a ponuka bola zaregistrovaná, nová ponuka musí byť lepšia o stanovený Minimálny rozdiel. Inak nebudete môcť potvrdiť Vašu novú ponuku.

Všeobecná informácia

Termín konca e-aukcie
 Minimálny rozdiel (vrátane) 0 EUR
 Zostávajúci čas:

Správy

TYP	ČAS	TEXT SPRÁVY
Žiadne správy		

Detaily ponuky

#	KRITÉRIUM	PODKRITÉRIÁ	NÁZOV	MNOŽSTVO	JEDNOTKA	REGISTROVANÉ		NAJLEPŠIA
						JEDNOTKOVÁ CENA	JEDNOTKOVÁ CENA	
1	Najnižšia cena	Hribová zmes 500 g	jednotková cena bez DPH za 1 kg	10,5	kg	54,976	577,248 EUR	577,248 EUR
2	Najnižšia cena	Hrib sušený 500 g	jednotková cena bez DPH za 1 kg	1,5	kg	54,976	82,464 EUR	82,464 EUR
3	Najnižšia cena	Slivky sušené 200 g	jednotková cena bez DPH za 1 ks	18	ks	1,042	18,756 EUR	18,756 EUR
4	Najnižšia cena	Fazuľa farebná 5 kg	jednotková cena bez DPH za 1 kg	90	kg	1,19	107,1 EUR	107,1 EUR
5	Najnižšia cena	Fazuľa červená 5 kg	jednotková cena bez DPH za 1 kg	315	kg	1,19	374,85 EUR	374,85 EUR
6	Najnižšia cena	Fazuľa biela 350 g	jednotková cena bez DPH za 1 kg	15,2	kg	1,08	17,496 EUR	17,496 EUR
7	Najnižšia cena	Hrach žltý polený 5 kg	jednotková cena bez DPH za 1 kg	480	kg	0,525	252 EUR	252 EUR
8	Najnižšia cena	Šošovica veľkozrnná 5 kg	jednotková cena bez DPH za 1 kg	375	kg	1,061	397,875 EUR	397,875 EUR
Cena celkom							1 827,789 EUR	1 827,789 EUR
Moja pozícia		1						
Výsledná pozícia v e-Aukcii		Úspešný						

ETHICS evo /

e-Aukcia NC Časť 17 Cukor

Vypĺňte polia v stĺpci Návrh. Po vyplnení stlačte Potvrdiť a ponuka bude uložená. Prosím vezmite na vedomie, že ak ste potvrdili Vašu predchádzajúcu ponuku a ponuka bola zaregistrovaná, nová ponuka musí byť lepšia o stanovený Minimálny rozdiel. Inak nebudete môcť potvrdiť Vašu novú ponuku.

Všeobecná informácia

Termín konca e-aukcie
 Minimálny rozdiel (vrátane) 0 EUR
 Zostávajúci čas:

Správy

TYP	ČAS	TEXT SPRÁVY
Žiadne správy		

Detaily ponuky

#	KRITÉRIUM	PODKRITÉRIÁ	NÁZOV	MNOŽSTVO	JEDNOTKA	REGISTROVANÉ		NAJLEPŠIA
						JEDNOTKOVÁ CENA	JEDNOTKOVÁ CENA	
1	Najnižšia cena	Cukor kryštálový 1 kg	jednotková cena bez DPH za 1 kg	2 904	kg	0,829	2 407,416 EUR	2 407,416 EUR
2	Najnižšia cena	Cukor práškový 1 kg	jednotková cena bez DPH za 1 kg	450	kg	0,89	400,5 EUR	400,5 EUR
Cena celkom							2 807,916 EUR	2 807,916 EUR
Moja pozícia			1					
Výsledná pozícia v e-Aukcii			Úspešný					

ETHICS evo /

e-Aukcia NC Časť 18 Soľ

Vypĺňajte polia v stĺpci Návrh. Po vyplnení stlačte Potvrdiť a ponuka bude uložená. Prosím vezmite na vedomie, že ak ste potvrdili Vašu predchádzajúcu ponuku a ponuka bola zaregistrovaná, nová ponuka musí byť lepšia o stanovený Minimálny rozdiel. Inak nebudete môcť potvrdiť Vašu novú ponuku.

Všeobecná informácia

Termín konca e-aukcie
 Minimálny rozdiel (vrátane) 0 EUR
 Zostávajúci čas:

Správy

TYP	ČAS	TEXT SPRÁVY
Žiadne správy		

Detaily ponuky

#	KRITÉRIUM	PODKRITÉRIÁ	NÁZOV	MNOŽSTVO	JEDNOTKA	REGISTROVANÉ		NAJLEPŠIA
						JEDNOTKOVÁ CENA	CENA	
1	Najnižšia cena	Soľ 1 kg	jednotková cena bez DPH za 1 kg	1 788	kg	0,184	328,992 EUR	328,992 EUR
	Cena celkom						328,992 EUR	328,992 EUR
	Moja pozícia		1					
	Výsledná pozícia v e-Aukcii		Úspešný					

ETHICS evo /

e-Aukcia NC Časť 19 Cukrovinky

Vypíšte polia v stĺpci Návrh. Po vyplnení stlačte Potvrdiť a ponuka bude uložená. Prosím vezmite na vedomie, že ak ste potvrdili Vašu predchádzajúcu ponuku a ponuka bola zaregistrovaná, nová ponuka musí byť lepšia o stanovený Minimálny rozdiel. Inak nebudete môcť potvrdiť Vašu novú ponuku.

Všeobecná informácia

Termín konca e-aukcie
 Minimálny rozdiel (vrátane) 0 EUR
 Zostávajúci čas:

Správy

TYP	ČAS	TEXT SPRÁVY
Ziadne správy		

Detaily ponuky

#	KRITÉRIUM	PODKRITÉRIÁ	NÁZOV	MNOŽSTVO	JEDNOTKA	REGISTROVANÉ		NAJLEPŠIA
						JEDNOTKOVÁ CENA	CENA	
1	Najnižšia cena	Arašídové venčeky 1 balenie	jednotková cena bez DPH za 1 ks	720	ks	0,204	146,88 EUR	146,88 EUR
2	Najnižšia cena	Ranán v čokoláde 1 balenie	jednotková cena bez DPH za 1 ks	540	ks	0,321	173,34 EUR	173,34 EUR
3	Najnižšia cena	Cerka sušienka 1 balenie	jednotková cena bez DPH za 1 ks	3 024	ks	0,216	653,184 EUR	653,184 EUR
4	Najnižšia cena	Čokoládová tyčinka 1 balenie	jednotková cena bez DPH za 1 ks	900	ks	0,257	231,3 EUR	231,3 EUR
5	Najnižšia cena	Horalky 1 balenie	jednotková cena bez DPH za 1 ks	966	ks	0,266	256,956 EUR	256,956 EUR
6	Najnižšia cena	Siesta 1 balenie	jednotková cena bez DPH za 1 ks	1 110	ks	0,206	228,66 EUR	228,66 EUR
7	Najnižšia cena	Kakao 1 kg	jednotková cena bez DPH za 1 kg	3	kg	0,588	1,764 EUR	1,764 EUR
8	Najnižšia cena	Múslí tyčinka 1 balenie	jednotková cena bez DPH za 1 ks	1 200	ks	0,202	242,4 EUR	242,4 EUR
9	Najnižšia cena	Nugeta lieskovo-oriešková 6 kg	jednotková cena bez DPH za 1 kg	18	kg	3,455	62,19 EUR	62,19 EUR
10	Najnižšia cena	Nugeta lieskovo-oriešková 20 g	jednotková cena bez DPH za 1 ks	3 528	ks	0,113	398,664 EUR	398,664 EUR
11	Najnižšia cena	Oblátky Mlia 1 balenie	jednotková cena bez DPH za 1 ks	1 716	ks	0,31	531,96 EUR	531,96 EUR
12	Najnižšia cena	Oblátky family 1 balenie	jednotková cena bez DPH za 1 ks	2 700	ks	0,144	388,8 EUR	388,8 EUR
13	Najnižšia cena	Oblátky gofiet 1 balenie	jednotková cena bez DPH za 1 ks	288	ks	0,108	31,104 EUR	31,104 EUR
		Topping	jednotková					

<https://evo.gov.sk/evo/qlib/viewAuctionBid.action?auctionId=2395&auctionVendorName=0905...> 14. 8. 2012

e-Aukcia NC Časť 19 Cukrovinky

Page 2 z 2

14	Najnižšia cena	Karamelový 500 g	cena bez DPH za 1 ks ⁹	ks	3,661	32,949 EUR	32,949 EUR
15	Najnižšia cena	Tyžinka čoko 1 balenie	jednotková cena bez DPH za 1 ks ⁹⁰⁰	ks	0,144	129,6 EUR	129,6 EUR
Cena celkom						3 509,751 EUR	3 509,751 EUR
Moja pozícia		1					
Výsledná pozícia v e- Aukcii		Úspešný					

ETHICS evo /

e-Aukcia NC Časť 27 Majonézy

Vypĺňte polia v stĺpci Návrh. Po vyplnení stlačte Potvrdiť a ponuka bude uložená. Prosím vezmite na vedomie, že ak ste potvrdili Vašu predchádzajúcu ponuku a ponuka bola zaregistrovaná, nová ponuka musí byť lepšia o stanovený Minimálny rozdiel. Inak nebudete môcť potvrdiť Vašu novú ponuku.

Všeobecná informácia

Termín konca e-aukcie
 Minimálny rozdiel (vrátane) 0 EUR
 Zostávajúci čas:

Správy

TYP	ČAS	TEXT SPRÁVY
Ziadne správy		

Detaily ponuky

#	KRITÉRIUM	PODKRITÉRIÁ	NÁZOV	MNOŽSTVO	JEDNOTKA	REGISTROVANÉ		NAJLEPŠIA
						JEDNOTKOVÁ CENA	CENA	
1	Najnižšia cena	Majolenka 4,5 kg	jednotková cena bez DPH za 1 kg	28,5	kg	1,62	46,17 EUR	46,17 EUR
2	Najnižšia cena	Tatarská omáčka 10 kg	jednotková cena bez DPH za 1 kg	2 079	kg	1,51	3 139,29 EUR	3 139,29 EUR
Cena celkom							3 185,46 EUR	3 185,46 EUR
Moja pozícia		1						
Výsledná pozícia v e-Aukcii		Úspešný						

ETHICS evo /

e-Aukcia NC Časť 28 Pochutiny

Vypĺňte polia v stĺpci Návrh. Po vyplnení stlačte Potvrdiť a ponuka bude uložená. Prosím vezmite na vedomie, že ak ste potvrdili Vašu predchádzajúcu ponuku a ponuka bola zaregistrovaná, nová ponuka musí byť lepšia o stanovený Minimálny rozdiel. Inak nebudete môcť potvrdiť Vašu novú ponuku.

Všeobecná informácia

Termín konca e-aukcie
 Minimálny rozdiel (vrátane) 0 EUR
 Zostávajúci čas:

Správy

TYP	ČAS	TEXT SPRÁVY
Žiadne správy		

Detaily ponuky

#	KRITÉRIUM	PODKRITÉRIÁ	NÁZOV	MNOŽSTVO	JEDNOTKA	REGISTROVANÉ		NAJLEPŠIA
						JEDNOTKOVÁ CENA	JEDNOTKOVÁ CENA	
1	Najnižšia cena	Strúhanka kukuričná 1 kg	jednotková cena bez DPH za 1 kg	60	kg	1,7	102 EUR	102 EUR
2	Najnižšia cena	Ajvar papriková pasta 750g	jednotková cena bez DPH za 1 ks	24	KS	1,814	43,536 EUR	43,536 EUR
3	Najnižšia cena	Bazalka sušená 200g	jednotková cena bez DPH za 1 kg	1,8	kg	6,825	12,285 EUR	12,285 EUR
4	Najnižšia cena	Petržlenová vňať sušená 200g	jednotková cena bez DPH za 1 kg	0,6	kg	5,3	3,18 EUR	3,18 EUR
5	Najnižšia cena	Bobkový list 250g	jednotková cena bez DPH za 1 kg	0,75	kg	11,89	8,918 EUR	8,918 EUR
6	Najnižšia cena	Byliny provensálske 340g	jednotková cena bez DPH za 1 ks	6	ks	10,427	62,562 EUR	62,562 EUR
7	Najnižšia cena	Chili papričky sušené 160g	jednotková cena bez DPH za 1 kg	0,48	kg	16,013	7,686 EUR	7,686 EUR
8	Najnižšia cena	Dressing tisíc ostrovov 1 kg	jednotková cena bez DPH za 1 kg	258	kg	3,65	941,7 EUR	941,7 EUR
9	Najnižšia cena	Dressing jogurtový 5kg	jednotková cena bez DPH za 1 kg	63	kg	2,646	166,698 EUR	166,698 EUR
10	Najnižšia cena	Tvarogen s vanilkovou príchuťou 1 kg	jednotková cena bez DPH za 1 kg	15	kg	4,305	64,575 EUR	64,575 EUR

11	Najnižšia cena	Kečup 5 kg	jednotková cena bez DPH za 1 kg	120	kg	0,588	70,56 EUR	70,56 EUR
12	Najnižšia cena	Kečup 1,4 kg	jednotková cena bez DPH za 1 kg	21	kg	2,357	49,497 EUR	49,497 EUR
13	Najnižšia cena	Kečup jemný 5 kg	jednotková cena bez DPH za 1 kg	300	kg	0,588	176,4 EUR	176,4 EUR
14	Najnižšia cena	Ocot 1 liter	jednotková cena bez DPH za 1 liter	396	litrov	0,252	99,792 EUR	99,792 EUR
15	Najnižšia cena	Vanílinový cukor 20g	jednotková cena bez DPH za 1 ks	975	ks	0,032	31,2 EUR	31,2 EUR
16	Najnižšia cena	Horčica 5 kg	jednotková cena bez DPH za 1 kg	450	kg	0,567	255,15 EUR	255,15 EUR
17	Najnižšia cena	Omáčka citrónová/maslová 800g	jednotková cena bez DPH za 1 kg	2,4	kg	16,853	40,447 EUR	40,447 EUR
18	Najnižšia cena	Omáčka burgundská 1,3 kg	jednotková cena bez DPH za 1 kg	7,8	kg	6,216	48,485 EUR	48,485 EUR
19	Najnižšia cena	Omáčka Chili Soyová 1 liter	jednotková cena bez DPH za 1 liter	6	litrov	9,891	59,346 EUR	59,346 EUR
20	Najnižšia cena	Omáčka syrová 1,3 kg	jednotková cena bez DPH za 1 kg	4,8	kg	12,518	60,086 EUR	60,086 EUR
21	Najnižšia cena	Paprika mletá maďarská 100g	jednotková cena bez DPH za 1 kg	72	kg	9,327	671,544 EUR	671,544 EUR
22	Najnižšia cena	Paprika mletá údená 450g	jednotková cena bez DPH za 1 kg	2,19	kg	10	21,9 EUR	21,9 EUR
23	Najnižšia cena	Semiačka sezamové 3g	jednotková cena bez DPH za 1 ks	12	ks	0,042	0,504 EUR	0,504 EUR
24	Najnižšia cena	Pernikový posyp 1 kg	jednotková cena bez DPH za 1 kg	30	kg	3,549	106,47 EUR	106,47 EUR
25	Najnižšia cena	Prášok kypriaci 12g	jednotková cena bez DPH za 1 ks	507	ks	0,025	12,675 EUR	12,675 EUR
26	Najnižšia cena	Rasca celá 30g	jednotková cena bez DPH za 1 ks	540	ks	0,151	81,54 EUR	81,54 EUR
27	Najnižšia cena	Škorica mletá 500g	jednotková cena bez DPH za 1 kg	3	kg	4,484	13,452 EUR	13,452 EUR
28	Najnižšia cena	Omáčka sojová 1 liter	jednotková cena bez DPH za 1 liter	9	litrov	2,331	20,979 EUR	20,979 EUR
29	Najnižšia cena	Kôpor sušený 190g	jednotková cena bez DPH za 1	0,57	kg	13,997	7,978 EUR	7,978 EUR

30	Najnižšia cena	Korenie na pizzu 15g	kg jednotková cena bez DPH za 1	90	ks	0,315	28,35 EUR	28,35 EUR
31	Najnižšia cena	Korenie zelené sterilizované 850g	kg jednotková cena bez DPH za 1	9	ks	5,439	48,951 EUR	48,951 EUR
32	Najnižšia cena	Korenie Asado 750g	kg jednotková cena bez DPH za 1	8,7	ks	5,198	45,223 EUR	45,223 EUR
33	Najnižšia cena	Korenie celé 20g	kg jednotková cena bez DPH za 1	225	ks	0,155	34,875 EUR	34,875 EUR
34	Najnižšia cena	Korenie kari 20g	kg jednotková cena bez DPH za 1	3	ks	0,158	0,474 EUR	0,474 EUR
35	Najnižšia cena	Korenie mleté 20g	kg jednotková cena bez DPH za 1	840	ks	0,153	128,52 EUR	128,52 EUR
36	Najnižšia cena	Korenie nové 15g	kg jednotková cena bez DPH za 1	75	ks	0,189	14,175 EUR	14,175 EUR
37	Najnižšia cena	Korenie zelené 10g	kg jednotková cena bez DPH za 1	150	ks	0,452	67,8 EUR	67,8 EUR
38	Najnižšia cena	Majoránka 5g	kg jednotková cena bez DPH za 1	210	ks	0,074	15,54 EUR	15,54 EUR
39	Najnižšia cena	Mak mletý 1 kg	kg jednotková cena bez DPH za 1	15	kg	2,825	42,375 EUR	42,375 EUR
40	Najnižšia cena	Mak 1 kg	kg jednotková cena bez DPH za 1	47,7	kg	2,226	106,18 EUR	106,18 EUR
41	Najnižšia cena	Vegeta bez glutamanu 5 kg	kg jednotková cena bez DPH za 1	123	kg	2,8	344,4 EUR	344,4 EUR
42	Najnižšia cena	Worcester 1 liter	kg jednotková cena bez DPH za 1	3	litre	3,801	11,403 EUR	11,403 EUR
43	Najnižšia cena	Presnídávka 3600g	kg jednotková cena bez DPH za 1	144	ks	4,7	676,8 EUR	676,8 EUR
44	Najnižšia cena	Presnídávka PVC 115g	kg jednotková cena bez DPH za 1	3 168	ks	0,165	522,72 EUR	522,72 EUR
45	Najnižšia cena	Vývar číry 5 kg	kg jednotková cena bez DPH za 1	21	kg	7,707	161,847 EUR	161,847 EUR
46	Najnižšia cena	Vývar údený 1,10 kg	kg jednotková cena bez DPH za 1	13,2	kg	8,646	114,127 EUR	114,127 EUR
47	Najnižšia cena	Vývar kurací 1,10 kg	kg jednotková cena bez DPH za 1	13,5	kg	12,584	169,884 EUR	169,884 EUR
48	Najnižšia	Základ Chilli con	kg jednotková cena bez	18	kg	15	270 EUR	270 EUR

	cena	carne 2kg	DPH za 1 kg					
49	Najnižšia cena	Závarka do polievky (biely chlieb 70 %) 700g	jednotková cena bez DPH za 1 kg	36	kg	8,98	323,28 EUR	323,28 EUR
50	Najnižšia cena	Závarka guľičky 3 kg	jednotková cena bez DPH za 1 kg	30	kg	5,912	177,36 EUR	177,36 EUR
51	Najnižšia cena	Závarka kruton údený 700g	jednotková cena bez DPH za 1 kg	16,8	kg	10,08	169,344 EUR	169,344 EUR
52	Najnižšia cena	Zlatá obalovacia zmes 1 kg	jednotková cena bez DPH za 1 kg	18	kg	6,615	119,07 EUR	119,07 EUR
53	Najnižšia cena	Zlatý klas 1 kg	jednotková cena bez DPH za 1 kg	11,4	kg	1,46	16,644 EUR	16,644 EUR
54	Najnižšia cena	Korenená zmes Matesov mls 1 kg	jednotková cena bez DPH za 1 kg	45	kg	6,5	292,5 EUR	292,5 EUR
55	Najnižšia cena	Lieskovo-orieškový posyp SEMIX 1 kg	jednotková cena bez DPH za 1 kg	90	kg	3,54	318,6 EUR	318,6 EUR
56	Najnižšia cena	Lieskové jadrá 1 kg	jednotková cena bez DPH za 1 kg	3,6	kg	10,584	38,102 EUR	38,102 EUR
57	Najnižšia cena	Nápiň štrúdlá 1 kg	jednotková cena bez DPH za 1 kg	36	kg	2,037	73,332 EUR	73,332 EUR
58	Najnižšia cena	Droždie čerstvé 1 kg	jednotková cena bez DPH za 1 kg	211,878	kg	1	211,878 EUR	211,878 EUR
59	Najnižšia cena	Droždie sušené 1 kg	jednotková cena bez DPH za 1 kg	4,5	kg	16,3	73,35 EUR	73,35 EUR
60	Najnižšia cena	Cesto jogurtové (zemiakové vložky, jogurtový prášok, sušený vaječný bielok) 1 kg	jednotková cena bez DPH za 1 kg	292,5	kg	3,15	921,375 EUR	921,375 EUR
61	Najnižšia cena	Corn flakes (kukurličné) 1 kg	jednotková cena bez DPH za 1 kg	8,55	kg	3,738	31,96 EUR	31,96 EUR
62	Najnižšia cena	Fix na bolonské špagety 1 kg	jednotková cena bez DPH za 1 kg	13,5	kg	7,245	97,808 EUR	97,808 EUR
63	Najnižšia cena	Fix na mleté mäso 500g	jednotková cena bez DPH za 1 kg	20,4	kg	7,823	159,589 EUR	159,589 EUR
64	Najnižšia cena	Polievka držková 1 kg	jednotková cena bez DPH za 1 kg	51	kg	6,678	340,578 EUR	340,578 EUR
65	Najnižšia cena	Puding BB 20g	jednotková cena bez DPH za 1 ks	24	ks	0,063	1,512 EUR	1,512 EUR
66	Najnižšia cena	Šfahačka v prášku 1 kg	jednotková cena bez DPH za 1 kg	24	kg	6,174	148,176 EUR	148,176 EUR

67	Najnižšia cena	Sójové nudličky 1 kg	kg	38,7	kg	0,483	18,692 EUR	18,692 EUR
68	Najnižšia cena	Sójové pláty 800g	kg	7,2	ks	2,982	21,47 EUR	21,47 EUR
69	Najnižšia cena	Solamyl 1 kg	kg	78	kg	1,701	132,678 EUR	132,678 EUR
70	Najnižšia cena	Tortilas - pšeničná placka 0,0688 kg	kg	2 718	ks	0,269	731,142 EUR	731,142 EUR
	Cena celkom						10 463,23 EUR	10 463,23 EUR
	Moja pozícia	1						
	Výsledná pozícia v e- Aukcii	Úspešný						

ETHICS evo /

e-Aukcia NC Časť 30 Alkoholické nápoje

Vypĺňate polia v stĺpci Návrh. Po vyplnení stlačte Potvrdiť a ponuka bude uložená. Prosím vezmite na vedomie, že ak ste potvrdili Vašu predchádzajúcu ponuku a ponuka bola zaregistrovaná, nová ponuka musí byť lepšia o stanovený Minimálny rozdiel. Inak nebudete môcť potvrdiť Vašu novú ponuku.

Všeobecná informácia

Termín konca e-aukcie
 Minimálny rozdiel (vrátane) 0 EUR
 Zostávajúci čas:

Správy

TYP	ČAS	TEXT SPRÁVY
Žiadne správy		

Detaily ponuky

#	KRITÉRIUM	PODKRITÉRIÁ	NÁZOV	MNOŽSTVO	JEDNOTKA	REGISTROVANÉ		IDEÁLNA
						JEDNOTKOVÁ CENA	CENA	
1	Najnižšia cena	Víno biele stolové 0,75l	jednotková cena bez DPH za 1 ks	30	ks	1,026	30,78 EUR	30,78 EUR
2	Najnižšia cena	Víno červené Frankovka 0,75l	jednotková cena bez DPH za 1 ks	45	ks	1,944	87,48 EUR	87,48 EUR
3	Najnižšia cena	Víno Cabernet 0,75l	jednotková cena bez DPH za 1 ks	18	ks	2,884	51,912 EUR	51,912 EUR
4	Najnižšia cena	Víno červené Svätovavrinecké 0,75l	jednotková cena bez DPH za 1 ks	51	ks	1,944	99,144 EUR	99,144 EUR
5	Najnižšia cena	Víno červené stolové 1 liter	jednotková cena bez DPH za 1 liter	36	litrov	1,264	45,504 EUR	45,504 EUR
6	Najnižšia cena	Víno Chardonné 0,75l	jednotková cena bez DPH za 1 ks	33	ks	2,808	92,664 EUR	92,664 EUR
7	Najnižšia cena	Víno Portugalské 0,75l	Jednotková cena bez DPH za 1 ks	18	ks	4,525	81,45 EUR	81,45 EUR
8	Najnižšia cena	Víno Ryzling Vlašský 0,75l	jednotková cena bez DPH za 1 ks	18	ks	1,944	34,992 EUR	34,992 EUR
9	Najnižšia cena	Víno Rulandské 0,75l	jednotková cena bez DPH za 1 ks	33	ks	2,7	89,1 EUR	89,1 EUR
Cena celkom						613,026 EUR		
Najlepšia ponuka			613,026 EUR					
Moja pozícia			1					
Výsledná pozícia v e-Aukcii			Úspešný					

ETHICS evo /

e-Aukcia NC Časť 31 Nealkoholické nápoje

Vypĺňte polia v stĺpci Návrh. Po vyplnení stlačte Potvrdiť a ponuka bude uložená. Prosím vezmite na vedomie, že ak ste potvrdili Vašu predchádzajúcu ponuku a ponuka bola zaregistrovaná, nová ponuka musí byť lepšia o stanovený Minimálny rozdiel. Inak nebudete môcť potvrdiť Vašu novú ponuku.

Všeobecná informácia

Termín konca e-aukcie
 Minimálny rozdiel (vrátane) 0 EUR
 Zostávajúci čas:

Správy

TYP	ČAS	TEXT SPRÁVY
Žiadne správy		

Detaily ponuky

#	KRITÉRIUM	PODKRITÉRIÁ	NÁZOV	MNOŽSTVO	JEDNOTKA	REGISTROVANÉ		IDEÁLNA
						JEDNOTKOVÁ CENA	JEDNOTKOVÁ CENA	
1	Najnižšia cena	Minerálna voda Budiš 2 l	jednotková cena bez DPH za 1 ks	360	ks	0,41	147,6 EUR	147,6 EUR
2	Najnižšia cena	Coca Cola 1 l	jednotková cena bez DPH za 1 ks	48	ks	1,085	52,08 EUR	52,08 EUR
3	Najnižšia cena	Coca Cola 2 l	jednotková cena bez DPH za 1 ks	18	ks	1,188	21,384 EUR	21,384 EUR
4	Najnižšia cena	Fanta 1 l	jednotková cena bez DPH za 1 liter	24	litrov	1,085	26,04 EUR	26,04 EUR
5	Najnižšia cena	Grepový nápoj dreňový 1 l	jednotková cena bez DPH za 1 liter	36	litrov	1,455	52,38 EUR	52,38 EUR
6	Najnižšia cena	Kinley Tonic 1 l	jednotková cena bez DPH za 1 liter	15	litrov	1,085	16,275 EUR	16,275 EUR
7	Najnižšia cena	Pomarančový nápoj dreňový 1 l	jednotková cena bez DPH za 1 liter	36	litrov	1,375	49,5 EUR	49,5 EUR
8	Najnižšia cena	Minerálna voda Rajec 1,5 l	jednotková cena bez DPH za 1 ks	90	ks	0,6	54 EUR	54 EUR
9	Najnižšia cena	Minerálna voda Korytnica 1,5 l	jednotková cena bez DPH za 1 ks	180	ks	0,495	89,1 EUR	89,1 EUR
10	Najnižšia cena	Minerálna voda Magnézia 1,5 l	jednotková cena bez DPH za 1 ks	54	ks	0,725	39,15 EUR	39,15 EUR
11	Najnižšia cena	Minerálna voda Mitická 1,5 l	jednotková cena bez DPH za 1 ks	18	ks	0,4	7,2 EUR	7,2 EUR
12	Najnižšia cena	Vinea 1,5 l	jednotková cena bez DPH za 1 ks	6	ks	1,163	6,978 EUR	6,978 EUR
Cena celkom							561,687 EUR	
Najlepšia								

ponuka	561,687 EUR
Moja pozícia	1
Výsledná	
pozícia v e-	Úspešný
Aukcii	